BEO. (Bab-ı Ali Evrak Odası) D.N: 1596, G.N: 119672, 10 Kasım 1898 (29 Teşrin-i evvel 1314).

³⁰ BOA. Y. MTV. (Yıldız Mütenevvi Maruzat Evrakı) D. N: 204, G.N: 167, 28 Temmuz 1900 (30 Ra 1318).

³¹ BOA. Y. MTV. D. N: 204, G.N: 167, 27 Şubat 1900 (15 Şubat1315).

³² BOA. Y. MTV. D. N: 204, G.N: 167, 5 Mayıs 1316 (18 Mayıs 1900).

³³ BOA. Y. MTV. D. N: 204, G.N: 167, 28 Temmuz 1900 (30 Ra 1318).

Selanik Mevlevîhânesi şeyhliği görevinden ayrıldığı tarih olan 10 Kasım 1898 tarihinden itibaren birikmiş olan kısmı ile beraber maaşının her ay ödenmesinin sağlanması hususunda gereğinin yapılmasını talep etmiştir.³⁴